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Македонија Македонија

  

Кој да биде душа дава

  

За неговата родна земја

  

И ја сум така Македонија

  

Ти си на балканот цвеќе

  

Македонија Македонија

  

Што сакам оште еднаш

  

Да те видам Македонија

  

Тогаш да влезам цирна почва

  

Ти си на балканот цвеќе

  

Македонија Македонија
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